STADTE% REMSCHEID

Okuryazarlik kurslar

Latin alfabesini bilmeyenlerin asmasi gereken ek bir engel vardir. Sadece yeni bir dil degil, ayni
zamanda yeni bir yazi da 6grenmek zorundadirlar. Ozellikle de kendi dillerini yeterince
okuyamayan ve yazamayan Kisiler icin bu ¢ok zordur.

Bir kursta 1000 ila 1300 ders vardir. Klicik 6grenme gruplarinda okuma ve yazma ogretilecektir.
Almanca konusmak ve anlamak da tesvik edilir. Bu, katimcilarin ginlik Almanca'da korkmadan
hareket etmelerini saglar.

Bu kursa katilimin gerekli olup olmadigi, entegrasyon kurslari icin yerlestirme prosediriinde test
edilir.

Okuma yazma kursu"Deutschtest fur Zuwanderer" (DTZ) ve"Leben in Deutschland" (LiD) sinavlari
ile sona erer.

Okuma yazma kursuna nerede katilabilirim?

Remscheid'daki kurs saglayicilarina genel bir bakis:

Volkshochschule Remscheid (VHS)

Q Scharffstr. 4-6, 42853 Remscheid

Ohttps://www.vhs.remscheid.de/

Martina Pansold

@martina.pansold@remscheid.de

R +492191162792

Iris Weiel

@iris.weiel@remscheid.de

R +492191162690

Halima Chalh

@halima.chalh@remscheid.de

R +492191163489

B.1.W. Bergisches Institut fur Weiterbildung gGmbH

Q Elberfelder Str. 96, 42853 Remscheid

Shttps://www.biw-online.net/

Christine Wassermann
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@christine.wassermann@biw-online.net

R +4921916945616

Renata Kisel

@renata.kisel@biw-online.net

Re+4921916945614

ISS Netzwerk Bildungsakademie GmbH

Q Hiigelstr. 34, 42859 Remscheid

https://www.iss-netzwerk.de/

Steffen Wirths

@remscheid@iss-netzwerk.de

Re+4921914608777

Elife Ersoz

@remscheid@iss-netzwerk.de

R +492219777480

Katholisches Bildungswerk

Q Laurentiusstr. 7, 42103 Wuppertal

Ohttps://bildung.erzbistum-koeln.de/bw-wuppertal-s...

Luca-M. Di Marzio

@dimarzio@biIdungswerk-wuppertal.de

R +492024958315

Litfen dogrudan kayit olun:

Caritasverband Remscheid e.V. | Sprachkurse

Q@ Blumenstr. 30, 42853 Remscheid

e+49219169447021

Re+49 (0) 219169447026

HS Dienstleistung GmbH
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Q@ Am Bruch 21-23, 42853 Remscheid

Ohttps://hs-dienstleistung.com/

Herr Visser

@remscheid@hs-dienstleistung.eu

Re+491752705717

Frau Sallamaci

@info@hs—dienstleistung.com

. +4917621698708

WIBI Remscheid - Das Werk fur interkulturelle Bildung und Integration

Q Sandkuhlstr. 6, 42853 Remscheid

@remscheid@wibi-net.de

Re+4915561025405

Ohttps://wibi-net.de/

BAMEF-Navi Uzerinden de bir kurs bulabilirsiniz.
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